

**IMSP Institut de Cardiologie -
Sala de terapie intensiva**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Semnalizare incendiu**

Valoarea de deviz 57 024,72 lei

Intocmit in prețuri curente 09.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	421,956	40,00	16 878,24
		Total manopera				16 878,24

Materiale:

1.	01	Panou C2000M	buc	1,00	1 525,00	1 525,00
2.	02	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,00	677,00	677,00
3.	03	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,00	461,00	461,00
4.	04	Radioemitor ATC-100	buc	1,00	2 278,00	2 278,00
5.	05	Блок C2000-БИ	buc	1,00	1 020,00	1 020,00
6.	06	Сонerie Свирель-2	buc	1,00	325,00	325,00
7.	07	Сонerie Siren PS-40	buc	3,00	68,30	204,90
8.	08	Блок de alimentare РИП	buc	1,00	460,00	460,00
9.	09	Акумулятор 12V	buc	2,00	200,00	400,00
10.	10	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,00	750,00	750,00
11.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0002	20 000,00	4,00
12.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	36 000,00	115,20
13.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0005	18 000,00	9,00
14.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0009	1 500,00	1,35
15.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0019	36 000,00	68,40
16.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00	36 000,00	0,00
17.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0001	40 000,00	4,00
18.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	36 000,00	648,00
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,021	40,00	0,84
20.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,047	30,00	1,42
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,435	36,00	15,66
22.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,70	36,00	25,20
23.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	9,80	7,00	68,60
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	50,00	2,00
25.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	50,00	0,20
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	51,00	5,00	255,00
27.	1019852	Vopsea	kg	0,0068	32,00	0,22
28.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	45,00	0,29
29.	117a	Cablu JE-H(st)H 2x2x0.8	m	120,00	8,30	996,00

30.	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	m	220,00	4,00	880,00
31.	181	Cablu ШВВПнг FRLS-1x2x0,75	m	55,00	3,20	176,00
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	20 000,00	100,00
33.	3470004	Teava de PVC Д40mm	m	5,00	8,50	42,50
34.	3470004a	Teava de otel Д50mm	m	1,00	55,00	55,00
35.	3470006a	Teava de PVC Д20mm	m	350,00	3,10	1 085,00
36.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0008	220,00	0,18
37.	5009031	Scoabe	10 buc	26,285	10,00	262,85
38.	5009070	Racordari	10 buc	6,49	10,00	64,90
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0139	23,00	0,32
40.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,442	125,00	55,25
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,70	125,00	87,50
42.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,033	125,00	4,12
43.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,426	23,00	55,80
44.	62011	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc	31,00	81,00	2 511,00
45.	62012	Avertizoare ИПР-3СУ	buc	2,00	107,00	214,00
46.	B	Box	buc	2,00	300,00	600,00
47.	F	Furtun metalic d=25mm	m	10,00	12,10	121,00
48.	R1	Rezistor	buc	20,00	10,00	200,00
		Total materiale de constructii				16 831,70

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0755	40,00	3,02
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,15	25,00	128,75
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,8167	25,00	445,42
		Total utilaje de constructii				577,19

Total	lei	47 520,60
Tva	20,00 %	9 504,12

Total deviz:

57 024,72

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)